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Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos. 

 
 

 
 

 
I. DATOS DEL APORTANTE 

Razón Social MEDICAL SERVICE BPO SAS 

Documento NI901460480 Dirección CL 20 #17 - 40 

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 8807364 

Tipo Persona JURÍDICA Forma Presentación ÚNICO 

Ciudad CALI Departamento VALLE DEL CAUCA 

Representante Legal CIFUENTES PALACIOS YEINS Identificación CC 16784668 

Total Afiliados 1 ARP ARL SURA 

 
 

 
II. DETALLE DEL APORTANTE 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
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Administradora 

 

IBC 
Pensión 

 

Aporte 
Pensión 

 

Administradora 

 

IBC 
Salud 

 

Aporte 
Salud 

 

Tarifa 

 

IBC 
Riesgos 

 

Aporte 
Riesgos 

 

Administradora 

 

IBC 
Caja 

 

Aporte 
Caja 

 

Aporte 
SENA 

 

Aporte 
ICBF 

 

ESAP 

 

Aporte 
Ministerio 

 

Total 

 

CC 1107045849 
JHONNATAN FERNANDO 
BETANCOURT RAMIREZ 
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(NIN-AF) NINGUNA AFP 

 

$ 0 

 

$ 0 
 

(EPS010) EPS SURA 

 

$ 1.000.000 

 

$ 40.000 
 

0,522 

 

$ 1.000.000 

 

$ 5.300 
 

(CCF56) COMFENALCO VALLE 

 

$ 1.000.000 

 

$ 40.000 

 

$ 0 

 

$ 0 

 

$ 0 

 

$ 0 

 

$ 85.300 

III.TOTALES 
 

IBC Pensión 

 
IBC Salud 

 
IBC Riesgos 

 
IBC Cajas 

 
Aportes Pensión 

 
Aportes Salud 

 
Aportes Riesgos 

 
Aportes Cajas 

 
Aportes Sena 

 
Aportes ICBF 

 

Aportes 
ESAP 

 

Aportes 
Min Educación 

(Incapacidades, 
Licencias, Saldos 

a Favor) EPS 

Incapacidades 
ARP 

SUBTOTAL SIN 
INTERESES DE 

MORA 

TOTAL 
INTERESES 
DE MORA 

 
TOTAL FINAL 

 

$ 0 
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$ 85.300 
 

$ 0 
 

$ 85.300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAGADO 12/10/2022 

PAGOSIMPLE | AUTOLIQUIDACION 
CONSOLIDADA 

Fecha creación reporte: 2022-10-18, 02:59:14 PM Tipo Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Numéro Planilla: 1049684796 

Periodo Cotización: septiembre de 2022 Periodo Servicio: octubre de 2022 


